Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     от 25.08.2021  № _68_

«О подготовке документации по внесению изменений в документацию по проекту планировки территории   и    проекта       межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 7299П «Система поглощения скважин №80, 81 Ильменевского месторождения» на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района     Кинельский Самарской области»

Рассмотрев предложение ООО «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи» ИСХ-98-08184-21 от 23.08.2021 о подготовке документации по внесению изменений в документацию по проекту планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 7299П «Система поглощения скважин №80, 81 Ильменевского месторождения», в соответствии со статьей 45, 46 и 51  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи» внести изменения в документацию по подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз» 7299П «Система поглощения скважин №80, 81 Ильменевского месторождения» в границах сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Красносамарское                                                                   А.П. Зезин